‘14
Fecho magnético
Cierre magnético
Espessura do vidro 3mm
Espesor del cristal 3mm
Espessura do vidro 4mm
Espesor del cristal 4mm
Espessura do vidro 5mm

Ref.ª     A B Cromo
       Transparente
SKYPLUS614-160     190 159-161 290 €
SKYPLUS614-170     190 168-171 299 €
SKYPLUS614-180     190 179-181 308 €
SKYPLUS614-190     190 189-191 320 €
MEDIDAS E PREÇOS / MEDIDAS Y PRECIOS
Características
Página#22 / Catálogo VISTA’14 Catálogo VISTA’14 / Página:23
(*) Preço líquido / Precio neto s/iva Consultar entregaEntrega 8 dias (excepto rotura de stock)
Características
MEDIDAS E PREÇOS / MEDIDAS Y PRECIOS
     PVP s/Iva PVP s/Iva PVP s/Iva
Ref.ª Prato/ A B C Anodizado Cromo Cromo
 Plato    Transparente Transparente Serigrafado
VE605-70 70x70 185 68 - 69,5 68 - 69,5 273 € 273 € 302 €
VE605-75 75x75 185 73 - 74,5 73 - 74,5 273 € 273 € 302 €
VE605-80 80x80 185 78 - 79,5 78 - 79,5 260 € 267 € 302 €
VE605-90 90x90 185 88 - 89,5 88 - 89,5 270 € 294 € 324 €
VE605-100 100x100 185 98 - 99,5 98 - 99,5 312 € 338 € 370 €
VE605-70X80 70x80 185 68 - 69,5 78 - 79,5 299 € 321 € 352 €
VE605-70X90 70x90 185 68 - 69,5 88 - 89,5 299 € 321 € 352 €
VE605-70X100 70x100 185 68 - 69,5 98 - 99,5 317 € 331€ 370 €
VE605-70X120 70x120 185 68 - 69,5 118 - 119,5 324 € 344 € 376 €
VE605-70x140 70x140 185 68 - 69,5 138 - 139,5 366 € 366 € 415 €
VE605-70x150 70x150 185 68 - 69,5 148 - 149,5 383 € 383 € 437 €
VE605-70x160 70x160 185 68 - 69,5 158 - 159,5 383 € 383 € 437 €
VE605-75X90 75x90 185 73 - 74,5 88 - 89,5 297 € 325 € 356 €
VE605-75X100 75x100 185 73 - 74,5 98 - 99,5 326 € 348 € 380 €
VE605-75X120 75x120 185 73 - 74,5 118 - 119,5 326 € 348 € 380 €
VE605-80X90 80x90 185 78 - 79,5 88 - 89,5 317 € 338 € 370 €
VE605-80X100 80x100 185 78 - 79,5 98 - 99,5 297 € 316 € 353 €
VE605-80X120 80x120 185 78 - 79,5 118 - 119,5 309 € 331 € 370 €
VE605-80x140 80x140 185 78 - 79,5 138 - 139,5 404 € 404 € 465 €
VE605-80x150 80x150 185 78 - 79,5 148 - 149,5 404 € 404 € 465 €
VE605-80x160 80x160 185 78 - 79,5 158 - 159,5 404 € 404 € 465 €
VE605-90X110 90x110 185 88 - 89,5 108 - 109,5 336 € 357 € 389 €
VE605-90X120 90x120 185 88 - 89,5 118 - 119,5 336 € 357 € 389 €
// VE 605
MEDIDAS E PREÇOS / MEDIDAS Y PRECIOS
    Raio PVP s/Iva PVP s/Iva PVP s/Iva
Ref.ª Prato/ A B C Anodizado Cromo Cromo
 Plato    Transparente Transparente Serigrafado
VE604-75 75x75 185 73 - 74,5 550 323 € 323 € 365 €
VE604-75/R 75x75 185 73 - 74,5 375 323 € 323 € 365 €
VE604-80 80x80 185 78 - 79,5 550 299 € 299 € 341 €
VE604-80/ST 80x80 185 78 - 79,5 500 299 € 299 € 341 €
VE604-90 90x90 185 88 - 89,5 550 313 € 313 € 355 €
VE604-90/ST 90x90 185 88 - 89,5 500 313 € 313 € 355 €
// VE 604
// PROMOÇÕES / PROMOCIONES 2014// PROMOÇÕES / PROMOCIONES 2014
// VE 612 MEDIDAS E PREÇOS (versão duche) / MEDIDAS Y PRECIOS (versión ducha)
Versão banheira -5% / Versión bañera -5%
      PVP s/Iva PVP s/Iva
Ref.ª    A B Cromo Cromo
      Transparente Serigrafado
VE612-90    185 90  - 95 245 € 268 €
VE612-95    185 95 - 100 252 € 274 €
VE612-100    185 100  - 105 252 € 274 €
VE612-105    185 105 - 110 260 € 283 €
VE612-110    185 110 - 115 260 € 283 €
VE612-115    185 115 - 120 260 € 283 €
VE612-120    185 120 - 125 268 € 291 €
VE612-125    185 125 - 130 275 € 298 €
VE612-130    185 130 -135 275 € 298 €
VE612-135    185 135 - 140 288 € 311 €
VE612-140    185 140 - 145 288 € 311 €
VE612-160    185 145 - 160 314 € 337 €
MEDIDAS E PREÇOS (versão duche, lateral fixo 4 mm) / MEDIDAS Y PRECIOS (versión ducha, fijo 4 mm)
Versão banheira -5% / Versión bañera -5%
      PVP s/Iva PVP s/Iva
Ref.ª    A B Cromo Cromo
      Transparente Serigrafado
VE613D-65    185 65  - 70 158 € 170 €
VE613D-70    185 70 - 75 162 € 174 €
VE613D-75    185 75  - 80 164 € 177 €
VE613D-80    185 80 - 85 169 € 181 €
VE613D-85    185 85 - 90 171 € 184 €
VE613D-90    185 90 - 95 175 € 188 €
VE613D-95    185 95 - 100 178 € 190 €
// VE 614D  MEDIDAS E PREÇOS (versão duche) / MEDIDAS Y PRECIOS (versión ducha)
Versão banheira -5% / Versión bañera -5%
      PVP s/Iva PVP s/Iva
Ref.ª    A B Cromo Cromo
      Transparente Serigrafado
VE614D-100    185 100  - 105 271 € 297 €
VE614D-105    185 105 - 110 279 € 305 €
VE614D-110    185 110 - 115 279 € 305 €
VE614D-115    185 115 - 120 286 € 312 €
VE614D-120    185 120 - 125 286 € 312 €
VE614D-125    185 125 - 130 294 € 321 €
VE614D-130    185 130 -135 294 € 321 €
VE614D-135    185 135 - 140 302 € 328 €
VE614D-140    185 140 - 145 302 € 328 €
VE614D-145    185 145 - 150 309 € 336 €
VE614D-150    185 150  - 155 309 € 336 €
VE614D-155    185 155 - 160 327 € 353 €
VE614D-160    185 160 - 165 327 € 353 €
VE614D-165    185 165 - 170 335 € 361 €
VE614D-170    185 170 - 175 335 € 361 €
VE614D-175    185 175 - 180 345 € 371 €
VE614D-180    185 180 -185 345 € 371 €
VE614D-185    185 185 - 190 353 € 379 €
VE614D-190    185 190 - 195 353 € 379 €
MEDIDAS E PREÇOS (versão duche, lateral fixo 4 mm) / MEDIDAS Y PRECIOS (versión ducha, fijo 4 mm)
Versão banheira -5% / Versión bañera -5%
      PVP s/Iva PVP s/Iva
Ref.ª    A B Cromo Cromo

// Perfil: cromo
// Hoja de ducha en cristal
templado de 8 mm o cristal
laminado de 10 mm con brazo
de fijación en acero inoxidable
// Fabricación a medida
entre 70 y 150 cm
// Medida 70+80+90 sin brazo de fijación
// Perfiles: Cromo
      PVP s/iva PVP s/iva
      Cromo Cromo
Ref.     Medida até… Transparente Transparente
     Medida hasta… Temperado Laminado
      Templado
    A B 8mm 10mm
AM008-70    200 70 343 € 353 €
AM008-80    200 80 348 € 358 €
AM008-90    200 90 353 € 363 €
AM008-100    200 100 358 € 368 €
AM008-110    200 110 363 € 373 €
AM008-120    200 120 368 € 378 €
AM008-130    200 130 373 € 383 €
AM008-140    200 140 378 € 388 €
AM008-150    200 150 383 € 393 €
MEDIDAS E PREÇOS / MEDIDAS Y PRECIOS
Suplemento Anti calcario / anti cal:  82,00 € (PVP s/iva)Montagem / Montaje:  50,00 €*
// AM 008
Características

// Fabrico a medida entre 70 e 100 cm
// Perfil: cromo
// Hoja de ducha fija de bañera
en cristal templado de 8 mm
o cristal laminado de 10 mm
// Fabricación a medida entre
70 y 100 cm
// Perfiles: Cromo
// AM 004
      PVP s/iva PVP s/iva
      Cromo Cromo
Ref.     Medida até… Transparente Transparente
     Medida hasta… Temperado Laminado
      Templado
    A B 8mm 10mm
AM004-70    150 70 194 € 204 €
AM004-80    150 80 199 € 209 €
AM004-90    150 90 204 € 214 €
AM004-100    150 100 208 € 218 €
MEDIDAS E PREÇOS / MEDIDAS Y PRECIOS
Pag 26
- Fabricación a medida entre 70 y 100 cm
- Colocar a palavra templado de forma a ficar “temperado/templado” (no

com dobradiças
// Fabrico a medida entre 70 e 100 cm
// Perfil: dobradiças em cromo
// Hoja de ducha fija de bañera en cristal
templado de 8 mm con bisagras
// Fabricación a medida
entre 70 y 100 cm
// Perfiles: bisagras en cromo
// AM 043
       PVP s/iva
       Cromo
Ref.      Medida até… Transparente
      Medida hasta… Temperado
       Templado
     A B 8mm
AM043-70     150 70 194 €
AM043-80     150 80 197 €
AM043-90     150 90 199 €
AM043-100     150 100 204 €
MEDIDAS E PREÇOS / MEDIDAS Y PRECIOS
Características
Página: 30 / Catálogo VISTA’14 Catálogo VISTA’14 / Página: 31
A

// Perfil: cromo
// Frontal de ducha con puerta
corredera colgada
// Cristal templado de 8 mm
// Opción lateral fijo
// Perfiles: Cromo
Suplemento outras medidas + 15%Suplemento Anti calcario / anti cal:  98,00 € (PVP s/iva)Montagem / Montaje:  165,00 €*
Suplemento outras medidas + 15%Suplemento Anti calcario / anti cal:  98,00 € (PVP s/iva)Montagem / Montaje:  165,00 €*
// AM 301
       PVP s/iva
       Cromo
Ref.    Prato  Medida até… Transparente
    Plato  Medida hasta… Temperado
       Templado
     A B 8mm
AM301-100    100 200 100 699 €
AM301-110    110 200 110 716 €
AM301-120    120 200 120 733 €
AM301-130    130 200 130 750 €
AM301-140    140 200 140 767 €
AM301-150    150 200 150 783 €
AM301-160    160 200 160 799 €
AM301-170    170 200 170 818 €
AM301-180    180 200 180 835 €
AM301-190    190 200 190 852 €
AM301-200    200 200 200 869 €
MEDIDAS E PREÇOS / MEDIDAS Y PRECIOS (Frontal)
       PVP s/iva
       Cromo
Ref.    Prato  Medida até… Transparente